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Johdanto  
 

Ulkotapahtumapaikkojen kartoitus on tehty MunOulun tapahtumakalenteri in kertynyttä tietoa  hyödyntäen. Kalenteridata on valittu 

kattavimpana vertailukelpoista aineistoa tarjoavana kokonaisuutena, mutta se sisältää puutteita etenkin muissa kuin 

ammattituotannoissa, minkä vuoksi sen mikrotapahtumien määrä on todellista pienempi . Aineistoa on täydennetty avoimilla ja 

Oulun kaupungin paikkatietoaineistoilla  sekä tapahtumatuottajille suunnatun Harava-karttakyselyn, suorakontaktoinnin sekä 

paikkavierailujen avulla. Tapahtumapaikoista on valittu tarkasteluun ne, jotka sijaitsevat ulkotiloissa, ovat julkisen tai kolmannen 

sektorin omistamia tai hallinnoimia ja sijaitsevat neljän kilometrin säteellä Oulun kauppatorilta (ks. Kuva 1). Lisäksi mukaan on 

otettu yksittäisiä ulkotapahtumapaikkoja, joissa tehdään tiivistä yhteistyötä yksityisen ja kolmannen sektorin välillä. Selvityksessä on 

huomioitu keskustan lisäksi yksittäisiä paikkoja kauempana ydintarkastelualueesta. Mukaan otettuja ulkotapahtumapaikkoja on 

yhteensä viisikymmentäkuusi. 

Ulkotapahtumapaikkojen palveluverkkoselvityksen tavoitteena on tarjota katsaus ulkotapahtumapaikkojen verkostoon tavalla, joka 

mahdollistaa sen kehittämisen pohjautuen tietoon sekä erilaisten toimijoiden tarpeisiin. Keskeisenä lopputuloksena on kohteiden 

nykytietojen ohella ulkotapahtumapaikkoihin liittyvät kehitysehdotukset, jotka edistävät Oulun  matkaa entistä 

käyttäjäystävällisemmäksi tapahtumakaupungiksi jo Euroopan kulttuuripääkaupunki -vuoteen 2026 mennessä. 

Selvitys koostuu viidestä osiosta:  

1. Johdanto    2. Yleiskuvaus   3. Kohde-esittelyt    4. Suositukset   5. Liitteet ja hakutaulukot 

Yleiskuvauksessa esitellään selvityksen yleiset havainnot ulkotapahtumapaikkojen verkostosta kokonaisuutena: millainen 

tapahtumapaikkojen kokonaisuus on erilaisista näkökulmista tarkasteltuna? Yleiskuvaa täydentää lopun liiteosio, johon on koottu 

monipuolisesti taulukoita eri teemoilla. Liiteosion tiedot auttavat esimerkiksi sopivan tapahtumapaikan etsimisessä. Kohdeosiossa 

esitellään tapahtumapaikkojen keskeiset ominaisuudet, erityispiirteet  ja suositukset niiltä osin, kuin ne koskevat nimenomaan tietyn 

tapahtumapaikan kehittämistä. Monet kohde -esittelyistä sisältävät karkean melumallinnuksen, joka huomioi suuntaamattoman 

äänen vaimenemisen ilmassa ilman muita äänilähteitä. Lisäksi NoisePrediction-työkalu ottaa huomioon korkeusmallin.  Huomiotta 

jäävät esimerkiksi ilman lämpötila ja kosteus, rakennusten heijastava vaikutus sekä puiden ja kasvillisuuden tarjoama vaimennus. 

Suosituksiin on koottu toimijakentän ja selvityksen laatijan ehdotukset ulkotapahtumapaikkojen kehittämiseksi sekä yleisellä että 

käytännön tasolla. 
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Yleiskuva  
 

Oulussa on runsaasti ulkotapahtumien käyttöön soveltuvia alueita, joista MunOulu-tapahtumakalenterin datan perusteella käytössä 

on yli viisikymmentä. Selvityksessä tapahtumat ja tapahtumapaikat  on jaettu niiden kävijäkapasiteetin mukaan neljään luokkaan:  

- alle 200 hengen mikrotapahtumiin  

- 201-500 hengen pientapahtumiin  

- 501-3000 hengen keskisuuriin tapahtumiin  

- yli 3000 hengen suurtapahtumiin. 

Vuodesta 2020 maaliskuuhun 2023 käytössä olleista ulkotapahtumapaikoista yli kaksi kolmasosaa on Oulun kaupungin 

hallinnoimia, mitä selittää ulkotapahtumien sijoittuminen yleisille alueille, kuten puistoihin . Paikkakohtaiset tapahtumamäärät ovat 

kuitenkin korkeampia yksityisen ja kolmannen sektorin hallinnoimi lla alueilla. Kaikista tehokkainta alueiden käyttö on Tapahtuma-

aluepalveluiden hallinnoimissa ulkotapahtumapaikoissa.  

 

Paikkojen määrällä mitattuna etenkin pienille ja keskisuurille ulkotapahtumille on paljon vaihtoehtoja, mutta 

tapahtumainfrastruktuurin osalta tapahtumapaikkojen verkosto palvelee parhaiten suuria ja keskisuuria pääsymaksullisia 

tapahtumia. Kaikista suurimmille tapahtumille käytettyjä ulkotapahtumapaikkoja on kuitenkin vähän, eikä uusien suurtapahtuma-

alueiden löytäminen tai rakentaminen ole halpaa ja helppoa. Toisaalta osa suurtapahtumapaikoista soveltuu niiden normaalikäytön 

vuoksi lähinnä lyhytkestoisille tapahtumille, kuten konserteille (esim. urheilualueet). Pidemmän, festivaalimuotoisen 

suurtapahtuman mahdollistavia paikkoja on aineistossa vain muutama. Keskisuurten ja suurten tapahtumien tapahtumapaikan 

löytämisen haasteet näkyivät myös ulkotapahtumapaikoista tehdyn kyselyn vastauksissa. 

 

 

 

 

Valmiit puitteet, aktiivinen hallinnointi sekä jaetut 

taloudelliset intressit hallinnoijan kanssa näkyvät pien- ja 

mikrotapahtumien jakautumisessa ulkotapahtumapaikkoihin: 

tapahtumamäärässä toisena oleva Prunnitori on pinta-

alaltaan yksi tarkastelun pienimmistä, mutta toimivat puitteet 

sekä kumppanuus hallinnoijan kanssa ohjaavat sinne toiseksi 

eniten tapahtumia. Samankaltaisella logiikalla toimii Valkean 

kesäkatu, joka tarjoaa tapahtumallisuuden puitteet avoimille 

ilmaistapahtumille. Listan kärjessä oleva Hupisaarten teatteri 

on myös mitoitukseltaan pieni, mutta palvelee ennen kaikkea 

ammattimaisia järjestäjiä, jotka voivat toteuttaa samassa 

paikassa kesän aikana esimerkiksi useita näytöksiä. Teatteria 

käyttävät tapahtumajärjestäjät hyödyntävät ammattimaisina 

toimijoina myös selvityksen aineiston lähteenä toimivaa 

tapahtumakalenteria. Mikrotapahtumien keskittymiä ovat 

Hollihaanpuiston hollilava (puistopiknikit), Dammisaaren 

rapumaja, Rotuaarin aukio sekä Kelluva lava, joiden tilastoitu 

tapahtumamäärä on todellista alhaisempi niiden 

järjestäjäprofiilien vuoksi. Tapahtumille oikean kokoisen ja 

selkeästi rajautuvan paikan löytäminen on tunnelman 

kannalta keskeistä. 

Ulkotapahtumapaikkojen yhteydessä on pääsääntöisesti joko 

valaisinpylväitä tai jakokaappeja sähkön saantia varten. 

Tosiasiallinen sähkönsaannin pullonkaula on kaappien ja 

pylväiden käyttöönottoon liittyvä hinnoittelu.  Kohteista noin 

puolet sijaitsee sähkö- ja vesipisteillä varustetun rakennuksen 

yhteydessä, mikä voi kertoa esimerkiksi niiden tarjoamasta 
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kustannustehokkuudesta, paikkojen tuttuudesta, hallinnoijan tunnistettavuudesta tai  säävarmuuden arvostuksesta. Esiintymiseen 

soveltuvia lavoja ja korokkeita on ulkotapahtumapaikoista kolmessatoista. Katetuissa lavoissa on ripustusmahdollisuuksia, 

kattamattomissa ei. 

Tapahtumapaikat ovat hyvin saavutettavissa eri kulkumuodoilla  yksittäisiä poikkeuksia lukuun ottamatta. Jo tapahtumallisuuden 

tilapäisen luonteen vuoksi yleisön autolla saapumisen infrastruktuuriin ei kannata tehdä laajoja satsauksia sen tilankäytön 

tehottomuuden vuoksi. Poikkeuksen tekee mahdollisuus henkilökunnan tapahtuman aikaisen autoliikenteen mahdollistaminen 

siten, että paikalle pääsee normaaliolosuhteissa useammasta kuin yhdestä suunnasta myös raskailla ajoneuvoilla. Asfaltoidut pinnat,  

kuten pysäköintialueet, soveltuvat myös raskaamman tapahtumatekniikan alustaksi. Haastavasti saavutettavat paikat ovat neljän 

kilometrin kehän ulkopuolelle jääneitä paikkoja: Esimerkiksi Hiukkavaaran kasarmialue on etäällä bussipysäkeistä ja pyöräily 

onnistuu autotietä pitkin. Kurtinhaudan rantametsä on keskustan tapahtumapaikkoihin verrattuna  heikosti saavutettavissa kaikilla 

kulkumuodoilla  ja yleisö kertyy lähialueiden asukkaista sekä autoilla saapuvista.  
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Kohde -esittelyt  
 

Kohde-esittelyosiossa voit tarkastella oululaisia ulkotapahtumapaikkoja yksi kerrallaan aakkosjärjestyksessä. Jos etsit parhaiten 

tapahtumaasi varten sopivaa paikkaa, on suositeltavaa poimia avaintietojen perusteella lupaavimmat paikat selvityksen liiteosion 

taulukoista ja edetä vasta sitten tarkempiin kohde -esittelyihin. Tämän osion tarkoituksena on tarkastella yksittäisiä 

ulkotapahtumapaikkoja , joiden esittelyt  on koostettu seuraavista palasista: 

1. Paikan nimi (otsikko) 

 

2. Linkki Google Maps -sijaintikarttaan otsikon alla 

 

3. Ilmakuva tapahtumapaikasta. Kaikki kartat ja karttakohteet ovat samassa koordinaattijärjestelmässä, eli 

karttakohteiden väliset etäisyydet ja suunnat pitävät paikkansa. 

a. Kartan vasempaan tai oikeaan ylänurkkaan on merkitty nuoli, joka osoittaa pohjoiseen. 

b. Oikeassa alalaidassa on mittakaavajana, jonka avulla voit arvioida etäisyyksiä. Janan yläpuolella oleva 

numero kertoo etäisyyden janan vasemmasta reunasta aina numeroon ja sen kohdalla olevaan värin 

vaihdoskohtaan asti. 

c. Kartan alareunassa (yleensä vasemmassa) on kartan selite, jossa on esitelty kartan symbolit. Huomaathan, 

että valaisinpylväistä on saatavilla sähköä sellaisissakin paikoissa, joissa ei ole jakokaappeja, muuntamoita tai 

rakennusten kiinteitä pistokkeita.  Oulun Energia omistaa s-jakokaapit, kiinteistön jakokaappien omistaja on 

kunkin kiinteistön omistaja. 

d. Etäisyydet bussipysäkille ja rautatieasemalle on laskettu hyödyntäen Väyläviraston Digiroad-aineistoa. 

Etäisyyslaskennassa ei ole otettu  kantaa tietyyppiin, mutta Oulun keskustan lähistöllä tällä ei ole merkittävää 

vaikutusta etäisyyteen: autoteiden vieressä kulkee pääsääntöisesti kevyenliikenteenväylä, ja 

tieverkkoaineistossa ne risteävät useimmin toisen saman tyypin tien kanssa. Niiltä osin kuin 

tapahtumapaikkapiste ei sijaitse suoraan tieverkkoaineiston päällä, piste on yhdistetty automaattisesti 

suoralla viivalla tieverkon lähimpään pisteeseen. Tällä voi olla paikasta riippuen etäisyyttä hieman pidentävä 

tai lyhentävä vaikutus. 

 

4. Avaintietotaulukko on kunkin kohde -esittelyn ensimmäisen sivun alareunassa. Sen sisältö on pääosin vakio, mutta 

siinä on esimerkiksi kohteen mittakaavan mukaan vaihtuvia osia. Ilmoitetut jakokaappien ja muuntamoiden 

ampeerimäärät ovat niiden maksimikapasiteetit, jotka voivat olla jo osin tai täysimääräisesti käytössä. Käytettävissä 

olevan virtakapasiteetin saa selville ainoastaan tiedustelemalla Oulun Energialta tai muulta jakokaapin omistajalta. 

 

5. Tekstiosioon on kerätty keskeistä tietoa kunkin tapahtumapaikan ominaisuuksista, erityishuomioista, 

mahdollisuuksista ja rajoitteista.  

 

6. Kohde-esittelyjen toisella sivulla on kohteesta riippuen valokuvia, pelkistetty melumallinnus, kuva Suomen 

Ympäristökeskuksen tiemelumallinnuksesta tai muita paikan tarkastelussa ja kehittämisessä hyödyllisiä visuaalisia 

materiaaleja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Suurin osa esitellyistä ulkotapahtumapaikoista on jo käytössä olevia paikkoja, jotka on poimittu MunOulun 

tapahtumakalenteridatasta. Sen lisäksi on käsitelty muutamaa potentiaalista uutta tapahtumapaikkaa, jotka on 

merkitty otsikon viereisellä ylöspäin osoittavalla nuolella.  
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Aalto -siilo  
https://goo.gl/maps/1xgKBBARJcAXGZtt6 

Lisätietoa: aaltosiilo.com :: Home page 

Aalto-siilo on Factum Foundation -säätiön omistama vanha teollisuuskiinteistö Meri-Toppilan kaupunginosassa. Kiinteistöön 

kuuluva ulkoalue riittää mikro - ja pientapahtumien järjestämiseen, mutta tapahtuma-aluetta on mahdollista laajentaa itäpuolella 

olevalle parkkipaikalle sekä sen eteläpuolella olevaan muotopuistoon. Kiinteistöä reunustava liikenneväylä sekä viereinen parkkialue 

ja puisto ovat Oulun kaupungin omistuksessa. Pysäköintialue on Arinan käytössä. Kiinteistön rajan tuntumassa on Oulun Energian 

sähkönjakokaappi ja rakennuksessa on tavanomaista pistokesähköä, mutta kiinteistöllä ei ole vesijohtoja tai viemäröintiä. 

Voimavirran saannista on mahdollista neuvotella pohjoispuolen naapurin päiväkodilta. 

Paikan tapahtumallisuus on toistaiseksi vähäistä, mutta siellä järjestetyt tapahtumat ovat tuotantoina monimuotoisia. Alueen 

omistaja aikoo toteuttaa lisärakennuksen osana projektiaan siilon käyttöön ottamiseksi. Vakituisen toiminnan myötä 

tapahtumallisuuskin tullee lisääntymään, minkä vuoksi viereisen parkkipaikan tapahtumallisia ulottuvuuksia voidaan vahvistaa 

muiden huoltotoime npiteiden yhteydessä. Parkkipaikka on keskustelujen perusteella ylimitoitettu, joten osa siitä voitaisiin muuttaa 

yleiseksi puistoksi. 

 

 

https://goo.gl/maps/1xgKBBARJcAXGZtt6
https://www.aaltosiilo.com/en/
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Dammisaaren rapumaja  
https://goo.gl/maps/ejD7XKQf2ZwJJK1E7 

Dammisaaren rapumajan alue on Hupisaarten koillisosassa oleva niemeke, jota hallinnoi Dodo ry. Yhdistys on tehnyt Oulun 

kaupungin kanssa sopimuksen alueen käyttämisestä yleishyödylliseen toimintaan, joka voi sisältää mikrotapahtumia. Alueelle 

mahtuu tiiviisti muutamia kymmeniä ihmisiä  yhtä aikaa. Rapumajan yhteydessä on pieni puinen katettu lava ja yhteisviljelyksiä.  

Dodo ry vastaa alueen hallinnoijana käyttöluvan antamisesta muille toimijoille. Oulun kaupungin yleisten alueiden käyttölupaa ei 

siis tarvita, eikä käytöstä peritä maksua. Rapumajalla oleva aurinkokenno kerää sähköä akkuun, jonka energiaa on mahdollista 

hyödyntää tapahtumien tarpeisiin. Käytännössä rapumajalla kannattaa käyttää akkukäyttöistä äänentoistoa ja hyödyntää 

aurinkokennoa muihin tarpeisiin tai esiintymistekniikkaan. Dammisaaren rapumajan pihapiiri rajautuu kevyenliikenteenväylään. 

Alueen pienuuden vuoksi tilaa pyörille on rajallisesti. Lähin bussipysäkki on kivenheiton päässä, ja autojen pysäköintipaikkoja on 

esimerkiksi läheisen Tietomaan luona sekä Taidemuseolla. Lasaretin parkkialue ei ole yleisessä käytössä. 

Rapumajalla on ollut viime vuosina monenlaista tapahtumallista toimintaa , kuten  

- Puistopiknik-musiikkiesityksiä 

- Talkoita  

- Työpajoja 

- Pop-up-kahvila- ja kirpputori toimintaa 

- Taideteoksia. 

Dammisaaren rapumajan tapahtumien luonteva mittakaava on hyvin pieni, ja tapahtumallisuuden kehittämistä raamittavat etenkin 

seuraavat asiat: 

- Tapahtumatoiminnan ei tule vaarantaa alueen vakiokäyttöä, kuten kaupunkiviljelytoimintaa  

- Kasvillisuuden ja historiallisten rakennelmien, kuten viljelmien, rapumajan sekä Lasaretinväylän kaiteen, suojelu on 

syytä huomioida 

- Hupisaaria kehitetään purojen elävyyden kautta (esimerkiksi taimenten istutukset), minkä vuoksi roskaamista tulee 

erityisesti pyrkiä ehkäisemään 

- Alueen mittakaava on pieni, ja se soveltuu lähinnä mikrotapahtumille 

- Lavan euklidinen etäisyys lähimmästä asuinrakennuksesta on vain neljäkymmentä metriä, minkä vuoksi melutaso on 

syytä pitää maltillisena 

Dodo ry on jo vakiintunut Oulun kaupungin kumppani rapumajan hallinnoinnissa. Yhteistyötä voidaan syventää mikrotapahtumien 

toimintamahdollisuuksien edistämiseksi esimerkiksi lisäämällä Dammisaaren rapumaja tapahtumajärjestäjän oppaaseen sekä 

Puistopiknikien vakiosijainteihin. Alueen tapahtumallisuuden perusedellytyksiä voitaisiin edistää parhaiten lisäämällä aurinkokennon 

akkukapasiteettia, vaihtamalla jäteastia isompaan sekä pienhankinnoilla, kuten sähkökelalla ja muutamalla kokoon taitettavalla 

penkillä. Tarvittaessa läheinen valaisinpylväs voisi ratkaista sähkön saantiin liittyvät haasteet, mutta akkukapasiteetti on 

todennäköisesti sekä kustannustehokkaampi että ympäristövastuullisempi vaihtoehto . 
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Hietasaaren nuotiopaikka  
https://goo.gl/maps/s9x9T7K3if9cjRrJA 

 

Hietasaaren nuotiopaikka sijaitsee saaren länsiosassa rannan läheisyydessä. Sitä ympäröi metsät, länsipuolella tiheä 

rantakasvillisuus ja eteläpuolella aidattu lampaiden laidunalue. Alueella ei ole tapahtumainfrastruktuuria, kuten jäteastioita tai 

sähköliitäntämahdollisuuksia. Tunnelmallinen nuotiopaikka soveltuu vain kaikista pienimmille tapahtumille, kuten työpajoille , 

teemakävelyjen kokoontumispaikaksi tai mikrokeskustelutilaisuuksille. Paikalle pääsee tarvittaessa tuomaan tarvikkeita yksittäisellä 

autolla, mutta matkaa yleisöpysäköinnille soveltuville parkkialueille on noin puoli kilometriä.   

Paikan tapahtumallisuudessa tulee huomioida erityisesti seuraavat asiat: 

- Alue sijaitsee Oulun meluselvityksen mukaan yhdellä Oulun kuudesta hiljaisesta alueesta, mikä tulee huomioida 

tapahtumien luonteessa. 

- Vahvistettu äänentoisto esimerkiksi musiikkiesityksiä varten ei sovi ympäristöön. 

- Lintutornin reitti on suosittu ulkoilukohd e ja nuotiopaikka keskeinen pysähdyspaikka osana sitä. 

Hietasaaren nuotiopaikkaa ei kuitenkaan tarvitse sulkea täysin tapahtumallisuuden ulkopuolelle: viime vuosina se on toiminut 

kiintopisteenä tapahtumille, kuten tiedekeskusteluille, linturetkille sekä immersiivisille performanssiesityksille. Keskeistä on 

huomioida luontoarvot, hiljaisuus, virkistyskäyttö sekä paikan henki. Nuotiopaikka  tarjoaa hiljaisena, valosaasteeltaan vähäisenä ja 

luonnonläheisenä paikkana mahdollisuuksia etenkin ulkoiluun, kasveihin ja eläimiin tai esimerkiksi revontuliin ja muihin taivaan 

ilmiöihin liittyvään mikrotapahtumallisuuteen.   
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Hiukkavaaran kasarmialue  
https://goo.gl/maps/YW6i2P7B3tHpVmsa7 

Hiukkavaaran kasarmialue on nimensä mukaisesti entinen kasarmialue, jonka rakennukset on valjastettu pääosin kulttuuri -, taide- ja 

harrastustoiminnan käyttöön. Merkit tävää osaa alueesta hallinnoi Hiukanpiha Oy, joka vuokraa alueen tiloja ja edistää alueen 

kehittymistä kulttuuritoiminnan  keskuksena. Alueella harjoittelee satoja musiikkiyhtyeitä, minkä lisäksi siellä työskentelee 

esimerkiksi kuvataiteilijoita. Hiukkavaarassa järjestetään tapahtumia sekä sisä- että ulkotiloissa: sisätapahtumapaikkana toimii 

Kokardiklubi ja ulkoalueet ovat enimmäkseen tapahtumakäyttöön  soveltuvaa asfalttia. Alueella on järjestetty aiemmin festivaaleja, 

teatteriesityksiä ja ruokatapahtumia. 

Hiukkavaarassa on huomattava tapahtumallisuuden potentiaali, joka kumpuaa alueen sisältötoimijoista. Omintakeinen ja Oulun 

särmikästä luonnetta peilaava ympäristö mahdolli stavat paikkaan vahvasti sitoutuvien tapahtumabrändien rakentamisen. Toisaalta 

alueen tapahtumainfrastruktuuri on vahvalla pohjalla: siellä on muutama 2000-4000 m2:n kokoinen asfaltoitu kenttä, rakennuksissa 

ja niiden ympäristössä on tarjolla paljon sähkövirtaa ja sisätiloista on saatavilla juomavettä. Lisäksi Hiukanpihassa on kookkaat 

keittiötilat  sekä erityisesti pieniä tapahtumatoimijoita palveleva varustelainaamo. 

Kasarmialueen tapahtumallisuuden keskeisimpiä haasteita ovat: 

- Heikot liikenneyhteydet, etenkin kevyenliikenteenväylät ja julkinen liikenne ovat puutteelliset. Henkilöautolla pääsee 

paikalle, mutta keskisuurten tapahtumien aikana pysäköintipaikat ovat todennäköisesti yleisöaluetta. 

- Hiukanpihan välittömässä läheisyydessä on poliisin toimitilat , jonka esteetön toiminta tulee turvata tapahtumien 

aikana. Tämä asettaa haasteita liikenteenohjaukselle ja suurempien tapahtumien logistiikalle.  

- Vaikutukset alueen normaaliin toimintaan.  Viestintä ja järjestelyiden sopiminen vuokralaisten kanssa voi olla aikaa 

vievää ja haastavaa: tapahtuma-alueen avonaisuus tai hyvä suunnittelu helpottavat  järjestelyitä. 
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